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I SPARBANK er pensionsrådgivning blevet ”lettere” 
 

Som et af de første pengeinstitutter tilbyder SPARBANK nu pensionsordninger, livs- og 
invalideforsikringer samt livrenter igennem det nye og innovative pensionsselskab 
LETPENSION. 
 
LETPENSION er Danmarks nye innovative pensionsselskab, der er etableret af mere end 100 
lokale og regionale pengeinstitutter – heriblandt SPARBANK. Den grundlæggende tanke bag 
etableringen af LETPENSION har fra starten været at forene det bedste fra pengeinstitutter samt 
pensions- og forsikringsselskaber, og derved give kunderne overblik, enkelthed og fleksibilitet 
gennem hele livet. Dermed vil LETPENSION i fremtiden afhjælpe den udfordring, at mange har 
vanskeligt ved at gennemskue deres pensionsordninger i pensions- og forsikringsselskaberne. 
 
Udviklingen af LETPENSION har været undervejs i flere år. Det har ikke været nogen nem 
opgave at implementere den ambitiøse vision for selskabet i enkle og brugervenlige IT løsninger. 
Men i foråret lykkes det at få de første pengeinstitutter i drift. 
 
”Vi har I SPARBANK hele vejen deltaget aktivt i udviklingen af selskabet og løbende stillet 
personale til rådighed for udviklings- og testopgaver. Det var derfor også naturligt, at vi var 
blandt de første pengeinstitutter, der tog systemerne i brug, fordi flere af vores medarbejdere 
allerede har godt kendskab til systemet og produkterne. Denne viden og knowhow kommer 
naturligvis vores kunder til gode”, siger HR- og kommunikationsdirektør i SPARBANK, Henrik 
Kragh.     
 
”Vi har allerede oplevet stor interesse for LETPENSION blandt vores kunder. Vi er faktisk i 
øjeblikket blandt de 3 pengeinstitutter, der har lavet flest nye ordninger i LETPENSION siden 
starten i juni”, fortæller Henrik Kragh og fortsætter: ”Det giver tryghed for kunderne, at rådgivning 
om pensionsprodukter foregår gennem deres faste og velkendte rådgiver i banken, således at 
rådgiveren kan give det fulde økonomiske overblik og skabe tryghed både i dag og i forbindelse 
med pension og alderdom”, afslutter Henrik Kragh. 
 
Vedtagelsen af den nye skattereform gør det oplagt at tage kontakt til sin kunderådgiver inden 
årsskiftet for at drøfte reformens betydning for den enkelte samt planlægning af den 
fremadrettede pensionsopsparing. I den forbindelse er det også naturligt at få præsenteret 
mulighederne i LETPENSION. 
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